[bookmark: _GoBack]Dezember Kalender - CH Feiertage
Dieser Kalender ist für den Einsatz als Planer zu erleichtern.  Von WinCalendar.com heruntergeladet


	◄ November
	Dezember  2020
	Januar ►

	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa
	So

	
	1 

	2 

	3 

	4 

	5 

	6 


	7 

	8 Mariä Empfängnis

	9 

	10 

	11 

	12 der Escalade

	13 


	14 

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 

	20 


	21 

	22 

	23 

	24 Heiligabend

	25 Weihnachtstag

	26 Stephanstag

	27 


	28 

	29 

	30 

	31 Genf Restoration

	


Kalender mit CHE Feiertage  Januar, Februar, März
